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ZARZĄDZENIE Mll\"iSTRA FINANSÓW 

" 'z dnia 4 października 1974 L 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia niektórych przychodów podlegających opodatkowaniu według 
przepisów o podatku od wynagrodzeń. 

2) w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: Na podstawie art 2 ust 3 pkt 2 lit. a) dekretu z dnia 
16 maja 1946 L o PQstępowaniu podatkowym (Dz. U. 
z 1963 L Nr II,poz. 60i z 1972 L Nr 53, poz. 338). art. 5 
ust. 1 pkt 17 i ust. -3 ustawy z dnia 4 lutego 1949 r. o po­
datku od wynagrodzeń (Dz. U. Nr 7, poz.' 4'1 z póżniejszy­
mi zmffinami) oraz art. II dekretu z dnia 26 październ i ka 

1950 L o zobowiązaniach podatkowych (Dz, U. Nr 49, 
poz. 452 z póżniejszymi zmianami) zarządla się, co na-

,'.3) 209/0 przychodów, o których mowa w § ust. 
pkt 15, 17, 25 i 29", 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 4, 1. Podstawę' opodatkowania przychodów okreś­
lonych w § l ust. l pkt 20 i 31 stanowi kwo­
ta każdorazowo otrzymana. 

stępuje: . 2. Poda lek od przychodów okreś16nych w ust. 
pobiera się w formie zrycza]Jowanej: 

§ l. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 20 grud­
nia 1968 LW sprawie określenia niektórych przychod6 w 
podlegających opodatkowaniu według przepisów o po­
datku od wynagrodzeń (Monitor Polski z 1969 L Nr 2, 
poz. 13 i z 1970 r. Nr 42, poz. 315) wprowadza się nastę­
pujące zmiany: 

l) od przychodów ok reślonych w § l usl. 
pkt 20 według stopy podatkowej w wy­
sok ości 5% , .. ' 

l) w § l: 

2) od przychodów 'określonych w § 1 ust: 1 
pkt 31 w~dług stopy podatkowej w wy-
sokości IS%, I 

a) w ust l dodaje się pkt 31 w brzmieniu: 
bez względu na wysokość przychodów oraz 
bez "względu n .. a tQ, czy przychody uzyskiwa­
ne są od jednego, czy też od większej liczby 
płatników i bez stosowania przepisów o zniż­
kach i zwyżkach rodzinnych." 

,,31) rzeczoznawców działających na zlecenie izb 
rzemieślniczych lub cechów", 

h) dodaje się ust 4 w brzmieniu: 

,,4. V"arunek niewykonywania innych świadczeń 

pocjlegających podatkowi .obrotowemu nie do­
tycźy .. osób wymienionych w ust. 1 pkt 31.", 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszel1ia. 

Minister Finansów: S~ Jędrychowski 

Reklamacje z powodu nledor·ęczenia . poszczegtJlnych numerów wnosić należy do Administracji Wydawnictw Urzędu Rady 
nistrów (Warszawa 34, ul. Powsińska 69/71 - pr'zegródka pocztowa .81) \V terminie 10 do 15 dni od daty wydania 

• stępnegokolejnegp numeru. ./' 
. j 

Opłata za prenumeratę Monitora ,'PoIskiegQ wyno·si.:. roqnie 120,- zl, półrocznie 70,- zł. 
, 

Prenumeratę na rok następny (roczną lub półroczną) pnyjmuje się do dnia 30 listo­
pada, Prenumeratę można zgłaszać wstecz za I półrocze bieżącego roku do dnia 
31 marca, za II pQlrocze bądź za caly bieżący rok - do dniil 30 września. Do abo­
nentów, kt.órzi opłacą prenumeratę po tych terminach, wysyłka plenvslych nume­
rów dokonana zostanie z opóźnieniem, a ponadto zostaną policz<lne koszty przesyłki. 
Oplata za prenumeratę powinna być dokonana przełpwem lub tr7yodcinkowym pr7e­
kazem pocztowym na konto Administracji Wydawnictw Urzędu Rady Ministrów 
w Narodowym Banku Polskim TV Oddział Miejski, Warszawa nr 1528-91-4:1745. Ra­
chunków za prenumeratę nie wystawia się. Na odcinku wpłaty należy podać dokład­
ną nazwę instytucji (bez skrótów). dokładny adres z numerem kodu pocztowego 

oraz liczbę zamawianych e5Jzemplarzy Monitora Polskiego. , 

Pojedyncze egzemplarze Monitora Polskiego nabywilć moźna w punktach sprzedaży 
. w Warszawie: al. I Armii Wojska Pol'iklego 2/4, .. Dom Książki" - Księgarnia Praw­
no-Ekonomiczna - ul. ZUf"lwia l, kiosk "Domu Książki" w gmachu sądów - al. 
Gen . Swierczewskiego 127, w kasach Sądów Wojewódzkic~ w: Białymstoku, Kato­
wicach, Koszalinie, Krakowie, Łodzi, Otsztynie, Opolu, Rzeszowie, Wrocławiu I Zie­
lonej Górze OTaz w kasach Sądów Powiatowych .w Bydgoszny, Cieszynie, Często­
chowie, Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, Kaliszu, Lublinie, Ostrowie Wlkp., Poznaniu, 

Radomiu, Szczel/iR-ie, Tarnowie I Toruniu. 
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